feliciter? Semper haec inveniet gratiam, et sola est gratia, qua egemus: nimirum sola est gratia, qua salvamur. Quid nos alia concupiscimus Fratres? Quaeramus gratiam, sed gratiam apud Deum nam apud homines gratia fallax. Quaerant alii meritum, nos invenire gratiam studeamus. Quid enim? Non gratia est, quod hic sumus? Profecto misericordia Domini est, quod non sumus consumpti nos.

AD LAUDES

HYMNUS

Quae nunc fideli pectore
 Tuas ad aures mittimus
 Permixa vota laudibus,
 O Virgo, praesens accipe.

Tu spes, voluptas cordium
 Tu mentium lux fulgida,
 Fac quidquid orbis porrigit,
 Prae te sit usque sordidum.

Per Te sequi victoriae
 Detur amorem fervidum
 Ut aequa nos remunerent
 Aeterna Coeli praemia.

Haec mente tota poscimus,
 Haec ipsa Mater flagitat,
 Quae nos beatos cernere
 Exoptat inter caelites.

Tu, Virgo, vota suscipe,
 Tu corda semper subleva,
 Quo vota tendunt omnia,
 Et cuncta rident gaudia.

Iesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine
Cum Patre et almo Spiritu
In sempiterna saecula. Amen.

Ad Benedictus. Ant. Adeamus cum fiducia ad thronum gratiae, ut misericordiam consequamur, et gratiam inveniamus in auxilio opportuno.

B) *In MISSA - omnia uti in Festo Patrocinii B. M. Virginis, praeter Orationem, ex Officio sumendam.*

Ponatur in folio
Ex Congressu diei 28 Januarii 1921
Angelus Mariani, S. Fidei Promot. gen.

REVISA

CAROLUS SALOTTI S. Cons. Adv.

S. R. C. Assessor et S. Fidei Subpromotor Generalis.